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PERCENTUÁLNY PODIEL FUNKCIE V 
BUDOVE (%)

POZNÁMKA

Komunikácie 29%

56,63

145,06

863,56

Administratívne priestory

Hygiena

Spoločenské priestory

Obslužné priestory (sklady,archívy)

Technické zabezpečenie budovy

NÁZOV ÚČELOVEJ JEDNOTKY POČET ÚČEL. 
JEDNOTIEK (m²)

SLEDOVANÝ UKAZOVATEĽ JEDNOTKOVÝ 
UKAZOVATEĽ (m²)

PERCENTUÁLNY PODIEL Z 
CELKOVEJ BUDOVY (%)

POZNÁMKA

2. UKAZOVATELE VYUŽITIA

100%

37%

7%

17%

8%

4%

SPOLU

247,99

315,47

67,83

30,58

Plocha všetkých podlaží celkom 863,56 100%

Plocha užitková celkom 863,56 22%

Celková zastavaná plocha budovami 555,84

Celková zastavaná plocha budovami a ostatnými 
objektami (spev. plochy,...) 1782,35

3. BILANCIA EKONOMIKY

SLEDOVANÝ UKAZOVATEĽ JEDNOTKOVÁ CENA (€) POČET JEDNOTIEK CELKOVÉ NÁKLADY (€)

1. KAPACITY
z t

oh
o

Plocha užitková čistá

Plocha súborov technického vybavenia

Plocha komunikácii 247,99 6%

Obstavaný priestor (m3) 3911,27 100%

584,99 15%

30,58 1%

1 m³ obstavaného priestoru 250

1 účelová jednotka 197,12

1 m² úžitkovej plochy 1000
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